

Blue Fox - Herning A/S
Holing Knuden 1, 7400 Herning

CVR-nr. 21 79 02 06

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018

Troels Behnke Skak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Fox - Herning A/S Holing Knuden 1 7400 Herning Telefon: 97 21 37 00 CVR-nr.: 21 79 02 06 Stiftet: 18. februar 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Claus Fedder Sørensen, Formand Tommy Gundelund Jespersen Poul Sand Flemming Andersen Betina Mølholm Poul Lundorff Jens Jacob Fredensborg Keld Pedersen
Direktion	Torben Skovsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Handelsbanken, Herning Sydbank, Herning
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Dahl Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive professionel ishockey og dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 165 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.645 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod -1.910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne omkring kapitaltab, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 100 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 0,2 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 100 stk. egne aktier á 100 kr. Købssummen udgør 2.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.644.945	926.280
Salgs- og distributionsomkostninger	-402.005	-693.861
Administrationsomkostninger	-2.141.069	-2.111.579
Driftsresultat	1.101.871	-1.879.160
Øvrige finansielle omkostninger	-78.016	-30.820
Finansiering netto	-78.016	-30.820
Resultat før skat	1.023.855	-1.909.980
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.023.855	-1.909.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.023.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.909.980
Disponeret i alt	1.023.855	-1.909.980

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.380
3	Indretning lejede lokaler	956.460	1.381.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>956.460</u>	<u>1.384.235</u>
	Andre tilgodehavender	6.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>962.960</u>	<u>1.384.235</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	216.945	296.700
	Varebeholdninger i alt	<u>216.945</u>	<u>296.700</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.141.022	775.453
	Udskudte skatteaktiver	165.000	165.000
	Andre tilgodehavender	378.249	141.787
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.213
	Tilgodehavender i alt	<u>1.684.271</u>	<u>1.100.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.167.357</u>	<u>5.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.068.573</u>	<u>1.402.733</u>
	Aktiver i alt	<u>4.031.533</u>	<u>2.786.968</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	5.000.000	3.828.500
5	Overført resultat	-2.450.673	-4.601.028
	Egenkapital i alt	<u>2.549.327</u>	<u>-772.528</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	811	413.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.783	358.606
	Anden gæld	953.612	2.281.317
	Periodeafgrænsningsposter	280.000	506.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.206</u>	<u>3.559.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.206</u>	<u>3.559.496</u>
	Passiver i alt	<u>4.031.533</u>	<u>2.786.968</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
2	Medarbejderforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 165 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter og handlingsplaner, der underbygger indregningen af skatteaktivet i balancen.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9
--	----	---

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2017	3.270.455	4.788.147
Kostpris 30. april 2018	3.270.455	4.788.147
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	3.268.074	3.406.293
Årets afskrivninger	2.381	139.394
Årets nedskrivninger	0	286.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	3.270.455	3.831.687
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	0	956.460

4. Virksomhedskapital

	30/4 2018	30/4 2017
Virksomhedskapital 1. maj 2017	3.828.500	3.828.500
Kontant kapitaludvidelse	1.171.500	0
	5.000.000	3.828.500

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kapitaludvidelse 24. marts 2015 nom. 50.200 kr. ved kontant indskud

Kapitaludvidelse 31. marts 2015 nom. 987.200 kr. ved kontant indskud

Kapitaludvidelse 27. april 2016 nom. 52.000 kr. ved kontant indskud

Kapitaludvidelse 26. juni 2017 nom. 1.171.500 kr. ved kontant indskud

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-4.601.028	-2.691.048
Årets overførte overskud eller underskud	1.023.855	-1.909.980
Køb af egne kapitalandele	-2.000	0
Årets overkurs ved kapitaludvidelse	<u>1.128.500</u>	<u>0</u>
	<u>-2.450.673</u>	<u>-4.601.028</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.215 t.kr., som ikke forventes at kunne udnyttes inden for de kommende 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 900 t.kr. Huslejekontrakten løber frem til 31. maj 2018.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 425 t.kr. Huslejekontrakten løber frem til 1. december 2024. Den samlede forpligtelse udgør 2.798 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 356 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelse på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 89 t.kr.